ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2022     № 34

О внесении изменений в постановление администрации Фрунзенского

сельского поселения  от 25.09.2017 № 70  «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан

нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»

В связи с признанием утратившим силу с 01 января 2022 г. постановления

Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О

государственной информационной системе «Портал государственных и

муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», руководствуясь

Уставом Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области,  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный

постановлением администрации Фрунзенского сельского поселения от

25.09.2017 № 70, следующие изменения:

1.1. В пункте 4 абзац седьмой исключить.

1.2. Пункт 7 исключить.

1.3. В пункте 23 подпункт третий исключить. Подпункт четвертый  считать

подпунктом третьим.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Фрунзенского

сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Фрунзенского

сельского поселения                                                                           И.Н. Кобликов